PAGE
4

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 марта 2023 г.

	№
	389

О внесении изменений в постановление администрации
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
от 26.12.2022 № 1714 «Об утверждении маршрутов перевозки обучающихся в муниципальные образовательные организации и обратно
на 2022-2023 учебный год»

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в п.1 Постановления администрации Дивеевского муниципального округа от 26.12.2022 № 1714 «Об утверждении маршрутов перевозки обучающихся в муниципальные образовательные организации и обратно на 2022-2023 учебный год», исключив слова «на зимний период 2022-2023 учебного года».

2. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа от 26.12.2022 № 1714 «Об утверждении маршрутов перевозки обучающихся в муниципальные образовательные организации и обратно на 2022-2023 учебный год», изложив его в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Коршунова С.А.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Коршунов С.А.

Клюканов А.В.

Герасимова Е.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 24 марта 2023 г. № 389
"УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

от 22 августа 2022 г. № 1120
Перечень маршрутов перевозки обучающихся в муниципальные образовательные организации, реализующие общеобразовательные программы, и обратно на 2022 – 2023 учебный год

	№

п/п
	Общеобразовательная

организация
	Наименование

маршрута
	Протяжен-

ность, км
	Вид транспорта

	1
	МБОУ «Дивеевская СОШ»
	1.с. Дивеево –

д. Осиновка –

с. Яковлевка – с. Дивеево
	13

	ПАЗ 32053-70

	2. с. Дивеево –

д. Полупочинки –
п. Коврез – с. Дивеево
	33
	ГАЗ-А66R33

	2
	МБОУ «Верякушская ООШ»
	1.с. Верякуши –

с. Ореховец –

с. Верякуши
	20
	ГАЗ-А66R33

	3
	МБОУ «Суворовская ООШ»
	1.с. Суворово –

д. Лихачи – с. Суворово
	12
	ГАЗ-А66R33

	4
	МБОУ «Ивановская СОШ»
	1.с. Ивановское –

с. Смирново –

с. Ивановское
	18
	ГАЗ-А66R33

	2.с. Ивановское –

с. Сыресево –

с. Ивановское
	12
	ГАЗ-А66R33

	3.с. Ивановское – с. Конново – д.Липовка- с.Стуклово – с.Березино – с.Конново – с.Ивановское
	72
	ПАЗ 3205-70

	5
	МБОУ «Ивановская СОШ»

(филиал МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская ООШ)
	1.с. Елизарьево –

с. Круглые Паны –

с. Елизарьево
	12
	ГАЗ-А66R33

	2.с. Елизарьево –

с. Трудовое –

с. Елизарьево
	10
	ГАЗ-А66R33

	6
	МБОУ «Глуховская СОШ»
	1.с. Глухово –

с. Верякуши –

с. Глухово
	20
	ГАЗ-А66R33

".